Universidade Federal do Vale do São Francisco
Gabinete da Reitoria

Av. José de Sá Maniçoba, s/n, Campus Sede – Centro CEP 56304-917
Petrolina-PE, Tel: (87) 2101 6705, E-mail: secretaria.gabinete@univasf.edu.br

CNPJ: 05.440.725/0001-14

OFÍCIO CIRCULAR Nº 001/2023/GR/UNIVASF

Petrolina, 03 de fevereiro de 2023.

À Comunidade Acadêmica

Assunto: feriado municipal relativo ao Carnaval Temporão de 2023 no Município de
Juazeiro/BA.

Prezados(as) Senhores(as),

 Considerando o Decreto 027, de 11 de janeiro de 2023, que estabelece o feriado

municipal relativo ao Carnaval Temporão de 2023 no Município de Juazeiro/BA, comunicamos

que a UNIVASF adotará o feriado do dia de 06 de fevereiro de 2023, exclusivamente para o

Campus de Juazeiro, devendo ser mantidos os serviços e atividades considerados essenciais.

Atenciosamente,

JULIANELI TOLENTINO DE LIMA
Reitor Pro Tempore

mailto:secretaria.gabinete@univasf.edu.br

		2023-02-03T10:34:37-0300
	JULIANELI TOLENTINO DE LIMA:96557559400